



PLASVIDA

PLANO DE ASSISTÊNCIA FAMILIAR MARIA CLABINEIDE SANTANA - ME

Av. General Alipio dos Santos, 716, Centro, Amontada-Ce. CEP: 62540-000.

CONTATO: (88) 9.9612-2916

PROPOSTA DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de Amontada

Equipe de Pregão

Apresentamos a Vossa Senhorias nossa proposta de preços, no valor de **R\$ 134.850,00 (Cento e Trinta e Quatro Mil Oitocentos e Cinquenta Reais)**, conforme planilha abaixo, referente ao **pregão presencial N° 006/2018.02/2018**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS, KIT DE VELA, MORTALHAS E SERVIÇOS DE TRANSLADO DO CORPO, DESTINADOS A DISTRIBUIÇÃO AS MUNICÍPES CARENTES JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AMONTADA-CE.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	URNA FUNERARIA ADULTA: confeccionada em madeira de pinos com 18 mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; sem visor; com 06alças <i>articuladas</i> tipo parreira; dimensões: largura parte inferior ombro 58cm, largura parte superior ombro 64 cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96, altura 22 cm. Padrão popular modelo: sextavado	UND	70	R\$ 430,00	R\$ 30.100,00
2	URNA FUNERARIA INFANTIL: confeccionada em madeira de pinos com 18 mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento cor branca; tampa com 04 chavetas; sem visor; com 04 alças articuladas tipo parreira; dimensões: largura parte inferior ombro 43cm, largura parte superior ombro 46 cm, comprimento parte inferior 140m, na parte superior 1,46, altura 20 cm. Padrão popular modelo: sextavado	UND	50	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00
3	URNA FUNERARIA RECEM NASCIDO: confeccionada em madeira de pinos com 18 mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; sem visor; com 04 alças articuladas tipo parreira;	UND	30	R\$ 170,00	R\$ 5.100,00
4	KIT Contendo 04 velas com duração de 24 horas	UND	120	R\$ 45,00	R\$ 5.400,00
5	MORTALHA: Confeccionada em tecido resistente; cor branca; masculina e feminina	UND	70	R\$ 75,00	R\$ 5.250,00
6	TRANSLADO	KM	30.000	R\$ 2,50	R\$ 75.000,00
				TOTAL	R\$ 134.850,00

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicado para esse fim a **Sra. MARIA CLABINEIDE SANTANA**, carteira de identidade nº 2002014069811 expedida em 27/06/2002, órgão expedidor **SSP CE** e CPF nº 739.537.413-49, como representante legal desta empresa.

